
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: 2107F

Seite 1/5

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 09:42:12 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: 2107F

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
922456-6

SKRUTKA INBUS  M8x35
2 N/A

2
941202-8

PODLOZKA 8
2 N/A

3
273614-0

Grip
1 N/A

4
210033-9

LOŽISKO GULIČKOVÉ  696ZZ  2107FK/9554
1 N/A

5
256033-5

KOLÍK  6
1 N/A

6
265999-8

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x25
2 N/A

7
266147-2

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x55
2 N/A

8
272223-2

LEVER  60
1 N/A

9
267041-1

PODLOŽKA  20  2106/9077-79F/SF
1 N/A

10
154482-9

FRONT WHEEL COVER COMPLETE
1 N/A

10.2
154482-9

FRONT WHEEL COVER COMPLETE
1 N/A

10.3
158702-3

FRONT WHEEL COVER COMPL. new
1 N/A

11
210033-9

LOŽISKO GULIČKOVÉ  696ZZ  2107FK/9554
1 N/A

12
941152-7

PODLOZKA 6
1 N/A

13
210033-9

LOŽISKO GULIČKOVÉ  696ZZ  2107FK/9554
1 N/A

14
251337-0

PAN HEAD SCREW  16
1 N/A

15
317824-0

UPPER HOLDER
1 N/A

16
266034-5

SKRUTKA SAMOREZNÁ CT 4x16
2 N/A

17
256033-5

KOLÍK  6
1 N/A

18
210033-9

LOŽISKO GULIČKOVÉ  696ZZ  2107FK/9554
1 N/A

19
343494-9

SLEEVE  5
1 N/A

20
163276-1

PLATŇA  2106/2107FK
1 N/A

21
231449-5

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ  11  2106/2107FK
1 N/A

22
210033-9

LOŽISKO GULIČKOVÉ  696ZZ  2107FK/9554
1 N/A

23
941152-7

PODLOZKA 6
1 N/A

24
210033-9

LOŽISKO GULIČKOVÉ  696ZZ  2107FK/9554
1 N/A

25
251337-0

PAN HEAD SCREW  16
1 N/A

26
343494-9

SLEEVE  5
3 N/A

27
941051-3

PODLOŽKA 4 CL070DS/AN711H
3 N/A

28
266034-5

SKRUTKA SAMOREZNÁ CT 4x16
3 N/A

29
231449-5

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ  11  2106/2107FK
1 N/A

30
343489-2

TENSION PLATE
1 N/A

31
911221-8

SKRUTKA M5x16
1 N/A

32
421333-4

GUMENE TESNENIE 2106/21106W
1 N/A

33
253749-3

PODLOŽKA 16
1 N/A

34
152325-9

KOLESO KPL. 2106/W/2107FK
1 N/A

35
253749-3

PODLOŽKA 16
1 N/A

36
253010-8

FLAT WASHER  6
1 N/A

37
922312-0

IMBUSOVA SKRUTKA M6X12    4122
1 N/A

38
210033-9

LOŽISKO GULIČKOVÉ  696ZZ  2107FK/9554
1 N/A

Seite 2/5

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 09:42:12 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: 2107F

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

39
941152-7

PODLOZKA 6
1 N/A

40
210033-9

LOŽISKO GULIČKOVÉ  696ZZ  2107FK/9554
1 N/A

41
251337-0

PAN HEAD SCREW  16
1 N/A

42
251337-0

PAN HEAD SCREW  16
1 N/A

43
210033-9

LOŽISKO GULIČKOVÉ  696ZZ  2107FK/9554
1 N/A

44
941152-7

PODLOZKA 6
1 N/A

45
210033-9

LOŽISKO GULIČKOVÉ  696ZZ  2107FK/9554
1 N/A

46
256033-5

KOLÍK  6
1 N/A

47
210033-9

LOŽISKO GULIČKOVÉ  696ZZ  2107FK/9554
1 N/A

48
317823-2

LOWER HOLDER
1 N/A

49
266034-5

SKRUTKA SAMOREZNÁ CT 4x16
2 N/A

50
418784-0

SAW GUARD HOLDER
1 N/A

51
266042-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ CT 4x20
2 N/A

52
421333-4

GUMENE TESNENIE 2106/21106W
1 N/A

53
266021-4

SKRUTKA SAMOREZNÁ 5x20
3 N/A

54
154474-8

Gear Complete
1 N/A

54.2
140140-3

Gear Complete
1 N/A

55
418786-6

WHEEL
1 N/A

55.2
419506-1

WHEEL
1 N/A

56
324513-0

Lower shaft
1 N/A

57
253749-3

PODLOŽKA 16
1 N/A

58
253010-8

FLAT WASHER  6
1 N/A

59
922312-0

IMBUSOVA SKRUTKA M6X12    4122
1 N/A

60
253749-3

PODLOŽKA 16
1 N/A

61
922323-5

HEX. SOCKET HEAD BOLT  M6x16
1 N/A

62
266203-8

TAPPING SCREW BIND  CT4x40
1 N/A

63
266147-2

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x55
2 N/A

64
266048-4

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x40
2 N/A

65
317847-8

REAR WHEEL COVER
1 N/A

65.2
317847-8

REAR WHEEL COVER
1 N/A

66
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
2 N/A

67
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
5 N/A

68
911243-8

SKRUTKA M5x25
2 N/A

69
183869-8

HANDLE SET
1 N/A

69 *** INC. 72
N/A

70
682572-3

CORD GUARD   8
1 N/A

71
666216-3

POWER SUPPLY CORD 1.5-2-2.5
1 N/A

72
183869-8

HANDLE SET
1 N/A

72 *** INC. 69
N/A

73
687063-9

ODLAHCENIE TAHU SNURY
1 N/A

Seite 3/5

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 09:42:12 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: 2107F

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

74
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
2 N/A

75
645253-0

ODRUSOVACI KONDENZATOR
1 N/A

76
646078-5

CHOKE COIL
1 N/A

77
646137-5

CHOKE COIL
1 N/A

79
645006-7

ODRUSOVACI KONDENZATOR
1 N/A

81
266042-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ CT 4x20
2 N/A

82
654531-7

SVORKOVNICA  HT-345
1 N/A

83
651284-9

VYPÍNAČ  SGEL115CDY-6
1 N/A

84
227139-6

SPUR GEAR  8
1 N/A

85
962203-3

POISTNÝ KRÚŽOK    R-47  962203-3
1 N/A

86
211306-3

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6240LLB      LS1440
1 N/A

87
227470-0

SPIRAL BEVEL GEAR  29
1 N/A

88
254202-2

KLIN 4
1 N/A

89
211031-6

LOŽISKO GULIČKOVÉ 608LLB
1 N/A

89.2
210029-0

LOŽISKO GULIČKOVÉ 608ZZ
1 N/A

90
227481-5

SPIRAL BEVEL GEAR  11
1 N/A

91
211206-7

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6202LLB
1 N/A

91.2
211241-5

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6202DDW  MT601/811
1 N/A

92
961055-9

POISTNÝ KRÚŽOK  S-15  3706-3708
1 N/A

93
226593-1

Helical Gear  64
1 N/A

94
211031-6

LOŽISKO GULIČKOVÉ 608LLB
1 N/A

94.2
210029-0

LOŽISKO GULIČKOVÉ 608ZZ
1 N/A

95
252157-5

SQUARE NUT  M6
2 N/A

96
345467-8

STOPPER PLATE
1 N/A

97
251981-3

HEX. SOCKET HEAD BOLT  M6x16
2 N/A

98
154475-6

GEAR HOUSING COMPLETE
1 N/A

99
418785-8

BAFFLE PLATE
1 N/A

100
211092-6

LOŽISKO GULIČKOVÉ 629DDW
1 N/A

100.2
210078-7

BALL BEARING  629DDW  new
1 N/A

100.3
211092-6

LOŽISKO GULIČKOVÉ 629DDW
1 N/A

101
241850-6

KOLESO VENTILÁTORA 60
1 N/A

102
513583-6

Armature Ass'y  220-240V
1 N/A

102 *** INC. 100,101,103,104
N/A

102.2
513583-6

Armature Ass'y  220-240V
1 N/A

102.2 *** INC. 100,101,103,104
N/A

102.3
513583-6

Armature Ass'y  220-240V
1 N/A

102.3 *** INC. 100,101,103,104
N/A

103
681644-1

IZOLACNA PODLOZKA 681644-1
1 N/A

104
211031-6

LOŽISKO GULIČKOVÉ 608LLB
1 N/A

104.2
210029-0

LOŽISKO GULIČKOVÉ 608ZZ
1 N/A

Seite 4/5

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 09:42:12 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: 2107F

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

105
266056-5

TAPPING SCREW  5x45
2 N/A

106
634518-5

Field  220-240V
1 N/A

107
183941-6

Motor Housing Set
1 N/A

107 *** INC.108
N/A

107.2
154472-2

Motor Housing Set  new
1 N/A

108
819064-1

MAKITA MARK
1 N/A

109
631641-7

Light circuit
1 N/A

110
193730-1

+ŽIAROVKA
1 N/A

110.2
193730-1

+ŽIAROVKA
1 N/A

110.3
193730-1

+ŽIAROVKA
1 N/A

111
418850-3

Lenz
1 N/A

112
418782-4

Lamp Cover
1 N/A

113
651514-8

VYPINAC SLE6A
1 N/A

114
418783-2

Lamp Box
1 N/A

115
266048-4

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x40
1 N/A

116
265935-4

TAPPING SCREW  3x20
3 N/A

117
643750-0

VIECKO DRZIAKA UHLIKOV
2 N/A

118
191963-2

UHLÍKY CB-303
1 N/A

121
631639-4

CONTROLLER
1 N/A

122
860922-4

NAME PLATE   2107FK
1 N/A

123
266042-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ CT 4x20
2 N/A

124
418784-0

SAW GUARD HOLDER
1 N/A

125
266034-5

SKRUTKA SAMOREZNÁ CT 4x16
1 N/A

126
345468-6

Saw guard
1 N/A

126.2
346669-9

Saw guard
1 N/A

127
421885-5

Cap
1 N/A

1001
410048-8

WRENCH HOLDER 3.4
1 N/A

1002
792559-8

BAND SAW BLADE 18 (C.STEEL)
1 N/A

1003
783202-0

HEX. WRENCH 4
1 N/A

1004
824728-4

PLASTIC CARRYING CASE
1 N/A

1004.2
824728-4

PLASTIC CARRYING CASE
1 N/A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Seite 5/5

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 09:42:12 AM / 

http://www.tcpdf.org

